Zobowiązania wymagalne w okresie

Struktura wiekowa zobowiązań finansowych Suma zobowiązań

<360 dni

1–2 lat

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 40 795 477,60 40 554 797,15 240 680,45

Kredyty i pożyczki 19 387 002,40 14 108 105,69 5 278 896,71

Pozostałe zobowiązania finansowe 29 950 910,97 9 933 862,51 20 017 048,46
Razem   90 133 390,97  64 596 765,35  25 536 625,62

67

Analiza wrażliwości na ryzyko rynkowe

31.12.2011

Pozycja w sprawozdaniu finansowym

Wartość
bilansowa

PLN

Wartość
narażona na

ryzyko
PLN

EUR/PLN   wynik
finansowy

CZK/PLN
wynik finansowy

USD/PLN   wynik
finansowy

RUB/PLN
wynik finansowy

Inne/PLN   wynik
finansowy

Kurs EUR/PLN
+10%

Kurs
EUR/PLN -

10%
Kurs CZK/PLN

+10%

Kurs
CZK/PLN -

10%
Kurs USD/PLN

+10%

Kurs
USD/PLN -

10%

Kurs
RUB/PLN

+10%

Kurs
RUB/PLN -

10%
Kurs inne/PLN

+10% Kurs inne/PLN -10%

Aktywa finansowe  19 515 097,14 19 515 097,14

0,00

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 2 326 925,44 1 602 255,73 77 587,04 -77 587,04 9 763,22 -9 763,22 2 580,19 -2 580,19 0,00 0,00 70 295,13 -70 295,13

Należności z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe należności 189 391 412,00 34 916 934,09 2 649 625,09 -2 649 625,09 78 401,66 -78 401,66 33 686,57 -33 686,57 575 845,85 -575 845,85 154 134,24 -154 134,24

Zobowiązania finansowe 1 114 393,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałe zobowiązania 149 547 603,53 3 281 243,91 280 602,50 -280 602,50

2 665,88 -2 665,88 87,07 -87,07 44 768,94 -44 768,94

Kredyty i pożyczki  242 659 540,03

41 000 000,00 4 100 000,00 -4 100 000,00

0,00

Razem zwiększenie / (zmniejszenie) 604 554 971,64 100 315 530,87 7 107 814,63 -7 107 814,63 88 164,88 -88 164,88 38 932,64 -38 932,64 575 932,92 -575 932,92 269 198,31 -269 198,31

68

31.12.2010

Pozycja w sprawozdaniu finansowym

Wartość
bilansowa

PLN

Wartość
narażona na

ryzyko
PLN

EUR/PLN
wynik finansowy

CZK/PLN
wynik finansowy

USD/PLN   wynik
finansowy

RUB /PLN
wynik finansowy

Inne/PLN   wynik
finansowy

Kurs EUR/PLN
+10%

Kurs
EUR/PLN -

10%
Kurs CZK/PLN

+10%

Kurs
CZK/PLN -